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Allmänt  

Vi kommer att bistå lägeransvariga med personal (spelare/föräldrar) till servering av mat mm på årets läger. 

Våra yngre spelare kommer att vara behjälpliga som bollkallar åt dam- och herrseniorerna under 2025. 

Ambitionen är att delta med vårt Hasslö/Nättraby-lag i Blekinge Fotbollsförbunds F16-seriespel, men i 
skrivandets stund är det inte klart hur det kommer att bli. 
Möjligen att man kliver in i Nättrabys seniorverksamhet. 
 
Vi kommer anmäla ett B10-lag till serielösa matcher. 
Detta är ett nytt koncept där varje förening utifrån sina förutsättningar bl.a får önska mellan antal matcher, 
om vill spela i närområdet. 
 
BFF planerar att arrangera Fotbollens dag i början av maj för spelformerna 3 mot 3 och 5 mot 5. 
Man kommer även fortsätta att planera för poolspel i konceptet Spel-Utan-Hets i spelformerna 3 mot 3 och  
5 mot 5. 
Vi hoppas kunna representera föreningen med flera lag. 
 
Utöver ungdomsavslutningen är sektionens ambition att försöka genomföra fler gemensamma aktiviteter för 
att få en starkare föreningskänsla.  
 
Den gemensamma träningsdagen på söndagar kommer vi försöka fortsätta med. 

  



3 
 

 
Hasslö, 23 februari 25 

Policy 

Under 2025 ligger vi lågt när det gäller spelarutbildningsplanen. Det viktiga är att den börjar användas så att vi 
kan förbättra och justera den under 2026. 

Träningsgrupper 2025 
Utomhussäsongen ser träningsgrupperna ut enligt följande: 
 

3 mot 3  6-7 år  barn födda 2018 och 2019 
5 mot 5  8-9 år  barn födda 2016 och 2017 
7 mot 7 10-12 år barn födda 2015 (2016 + 2017) 
9 mot 9  13-14 år  
11 mot 11 15-16 år flickor födda 2008–2010 tränar tillsammans med Nättraby GoIF 

 

Hasslö Ledare 

B18/19 Angelica, Jonas, Niklas, Charlotte och Zabine 

B15/16/17 Jens, Håkan, Josefine, Malin, Linn, Alexandra och Andreas 

F08/09/10 Florence, Alex, Mattias 

 
 

Utbildning 
Tränare/Instruktörer 
Vi kommer att erbjuda våra tränare att utbilda sig och framförallt de utbildningar som är i BFFs och SISUs regi 
eftersom dess kostnader oftast täcks av bidrag ifrån SvFF & RF-SISU.  
SvFF D, UEFA C och SvFF MV D är några exempel på utbildningar som BFF erbjuder. 
Men självklart uppmuntrar vi våra ledare att utbilda sig även utanför BFF:s & RF-SISUs regi. 
Målsättningen bör vara att 1–2 ledare per lag ska vara utbildade motsvarande lagets spelarnivå. 
Kostnaden täcks av bidrag. 
 
Spelarutbildningsplanen ger styrning och stöd i vilka utbildningar som man förväntas delta i. 
 

Föreningsdomarinstruktör 
Just nu är det lite oklart ifall föreningen behöver utbilda en FDI, eftersom BFF har skickat ut ett mejl med 
erbjudande att utbilda föreningsdomarna. Hur det praktiskt ska gå till är i skrivandets stund oklart. 
Och just nu finns inget datum satt för Handledarutbildning FDI 2025.  
 

Föreningsdomare 
2025 blir återigen ett ”dåligt” år vad gäller tillgång till nya domare. 
Vi hoppas att de som gick utbildningen 2024 fortbildar sig under 2025 och fortsätter att döma våra 
ungdomslag. 
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Rekrytering av Föreningsdomare är alltid aktuellt och framför allt erfarna domare som kan ta sig an våra äldre 
pojk- och flicklag. 
 
Naturligtvis jobbar vi för att fler i alla ålderskategorier, även föräldrar, ska utbilda sig till Föreningsdomare. 
 
Aktuella utbildningsdagar är i skrivandets stund inte beslutade. 
 
 

Spelarutbildning 

Utvecklingsträningar 
Spelare födda 2010 kommer få möjlighet att delta på förbundets distriktsträningar. 

Utvecklingsträningarna utförs av förbundets instruktörer och planeras genomföras under våren och hösten. 

Landslagets fotbollsskola 
Just nu vet vi inte ifall det kommer att bli en Fotbollsskola 2025. 

Zandra och Jörgen har aviserat att de inte är intresserade att köra Fotbollsskolan sista helgen innan skolstart. 

Framför allt för att slippa planering mm under semestertider. 

Ett aktuellt datum kan vara helgen efter vårterminens avslutning. 

Ungdomssektionen kommer att diskutera datum och även ifall man ska köra en egen fotbollsskola för att på så 

sätt kunna visa upp föreningens logga samt de lokala sponsorernas logga på tröjor eller liknande. 


